



Indian Council for Cultural Relations  
Azad Bhavan, I.P. Estate,  
New Delhi-110002  
Notice Inviting Tender/Quotation

**Indian Council for Cultural Relations invites quotations from ICCR empanelled agencies for crating (in wooden boxes as per international standard ) and transportation by road of the paintings from Lucknow to Delhi. The details of paintings is given below; -**

- i. Acrylic -12x12cm, 12x12cm, 12x12cm -3
- ii. Acrylic- 25x16cm, Acrylic- 25x16cm -2
- iii. Acrylic -40,5x30,5cm -1
- iv. Acrylic- 100cm - 1- Circle
- v. Acrylic 100cm - 1 - Circle
- vi. Acrylic - 120x90cm -1
- vii. Acrylic -120x90cm - 1
- viii. Acrylic -100x81cm - 1
- ix. Acrylic - 130x400cm -1 - it will go unframed
- x. Acrylic -105x82cm - 1
- xi. Acrylic and Neon light -160x160x160 -1
- xii. Acrylic -109x80cm -1
- xiii. Acrylic -114x146cm -1

The ICCR is in the process of sending the afore said paintings from Lucknow to Delhi by Road. Rates may be quoted per K.M. including Insurance charges , transportation, labour charges & GST and all other components.. Please note that no other charges will be entertained beyond quoted rates during the settlement of bill. The above said paintings have to be picked up on 28 September, 2022 from Lucknow to Kal Srot Art Gallery A1/9B, Sector –B, Near Post Office, Aligann, Lucknow – 226024, and transported to Delhi by Road .


Bidders have to submit their quotations in sealed cover superscribing the envelope "**Quotation for transportation of painitngs by Road from Lucknow to Delhi**" and to be handed over at the ICCR reception or submit in Room no. 35 ,ICCR, Azad Bhavan, I.P. Estate, New Delhi as per the following schedule. Your quotes will be considered only if the above points are adhered to.

Tender No.ICCR/Exbn/2022-23	Dated : 16/9/2022
	Important dates
Date of Publishing	16/9/2022
Last date for submission of quotation	23/9/2022 at 12.00 hrs
Date of opening of quotation	23/9/2022 at 14.00 hrs

Destination: Lucknow to Delhi

ICCR reserves its right to reject any or all quotations without assigning any reason whatsoever. .

Thanking you

  
(Rakesh Kumar)  
APO (Exbn/B &S)  
16/09/2022



Indian Council for Cultural Relations  
भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद

भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद  
आजाद भवन, आई पी एस्टेट, नई दिल्ली

### निविदाकोटेशन आमंत्रित करने की सूचना/

भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद, लखनऊ से दिल्ली तक चित्रों के सड़क मार्ग द्वारा क्रेटिंग (अंतर्राष्ट्रीय मानक के अनुसार लकड़ी के बक्से में) और परिवहन के लिए आईसीसीआर पैनल में शामिल एजेंसियों से कोटेशन आमंत्रित करती है। चित्रों का विवरण नीचे दिया गया है; -

- i. Acrylic -12x12cm, 12x12cm, 12x12cm -3
- ii. Acrylic- 25x16cm, Acrylic- 25x16cm -2
- iii. Acrylic -40,5x30,5cm -1
- iv. Acrylic- 100cm - 1
- v. Acrylic 100cm - 1
- vi. Acrylic - 120x90cm -1
- vii. Acrylic -120x90cm - 1
- viii. Acrylic -100x81cm - 1
- ix. Acrylic - 130x400cm -1
- x. Acrylic -105x82cm - 1
- xi. Acrylic and Neon light -160x160x160 -1 – it will go unframed
- xii. Acrylic -109x80cm -1
- xiii. Acrylic -114x146cm -1

आईसीसीआर उक्त पेंटिंग को लखनऊ से दिल्ली सड़क मार्ग से भेजने की प्रक्रिया में है। दरें प्रति किमी. उद्धृत की जा सकती हैं। बीमा शुल्क, परिवहन, श्रम शुल्क और जीएसटी और अन्य सभी घटकों सहित। कृपया ध्यान दें कि बिल के निपटान के दौरान उद्धृत दरों से अधिक कोई अन्य शुल्क नहीं लिया जाएगा। उपरोक्त पेंटिंग्स को 28 सितंबर, 2022 को लखनऊ से काल सरोट आर्ट गैलरी ए1/9बी, सेक्टर-बी, पोस्ट ऑफिस के पास, अलीगंज, लखनऊ-226024 से उठाकर सड़क मार्ग से दिल्ली पहुंचाया जाना है। बोलीदाताओं को अपनी कोटेशन सीलबंद लिफाफे में जमा करनी होती है, जिस पर लिफाफे के ऊपर "लखनऊ से दिल्ली तक सड़क मार्ग से दर्द-निवारक के परिवहन के लिए कोटेशन और आईसीसीआर रिसेप्शन पर सौंपे जाने या कमरा नं. 35, आईसीसीआर, आजाद भवन, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली निम्नलिखित अनुसूची के अनुसार। उपरोक्त बिंदुओं का पालन करने पर ही आपके उद्धरणों पर विचार किया जाएगा।

क्रमशः.2

21/09/2022

Tender No.ICCR/Exbn/2022-23	Dated : 16/9/2022
	Important dates
Date of Publishing	16/9/2022
Last date for submission of quotation	23/9/2022 at 12.00 hrs
Date of opening of quotation	23/9/2022 at 14.00 hrs

गंतव्य: लखनऊ से दिल्ली

आईसीसीआर बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी कोटेशन को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

धन्यवाद



(राकेश कुमार)

स.का.अधिकारी (बी एंड एस/एक्सबीएन)

16/09/2022